平成２８年９月吉日

各 中学校サッカー部顧問、クラブチームコーチ 殿

千葉県立柏陵高等学校

サッカー部顧問 渡部温

柏陵高校サッカー部練習会 追加開催のお知らせ

初秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。

さて、標記の件について下記の通りご案内いたします。つきましては、少しでも興味のある３年生の部員、選

手がおりましたら、ぜひご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日   平成２８年１０月２日（日）、１０月９日（日）

※雨天の場合、中止となります。サッカー部 HP の掲示板にてお知らせ致します。

２ 場 所   柏陵高校グラウンド

３ 日 程   １５：００～１５：３０   受付

        １５：３０～        練習会開始

※ゲーム形式中心のトレーニングを計画しております。

        １７：３０頃        練習会終了予定

４ 連絡事項

（１）必ず保護者、サッカー部顧問もしくはクラブチームコーチの承諾を得て、参加をお願いいたします。

（２）サッカーの練習ができる準備をしてきてください（ボールは不要です）。

（３）この練習会は、高校入試に関係するものではありませんので、くれぐれもご了承願います。

（４）練習会参加におきまして、参加申込書を記入の上、当日持参ください。

（５）練習会の都合上、参加予定選手の人数把握のため、下記の顧問 PC アドレス又は携帯電話に御連絡をいた

だきたいと思います。参加予定人数を、顧問の先生・コーチ、御連絡よろしくお願いいたします。

練習会に関する問い合せ先

柏陵高校 サッカー部顧問 渡部 温

PC アドレス：hakuryo.wtnb@gmail.com

携帯電話：080-4344-8973

日程が合わず、練習会に参加が難しい場合、高校生と一緒に平常の日の練習にも参加は可能です。

参加希望などありましたら渡部まで御連絡ください。

千葉県立柏陵高等学校サッカー部練習会 参加申込書

練習会参加日：平成２８年   月   日

名前（フリガナ）

現所属中学校

現所属チーム

監督・コーチ名（                      ）

<参加承諾>

以下の内容についてご確認下さい。

１．ご記入頂いた個人情報につきましては、本校サッカー部関係者以外には公表いたしません。

２．練習会参加中に起こったケガ等の事故について、本校サッカー部負担において、全体で保険に入ります。

３．練習会参加にあたっては、必ず所属チーム責任者、中学校部活動顧問の先生に参加の旨を伝えて下さい。

上記の内容を了承し、練習会に参加することを承諾いたします。

保護者氏名〔               〕